Jawatan PENGURUS Tarikh 10/08/2021 09:36 PG 

Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH 

Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 11/08/2021 08:31 PG 

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan 

Muka Surat 1/6 

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Ribu Lima Ratus Sahaja 
Jumlah Kasar 4,500.00 

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL 

Lorong Produktiviti 

Off Jalan Sultan, 46200, Petaling Jaya, SELANGOR 

Tel: 03-7955 7266 Fax: 03-7957 8068 

Tahun Kewangan No. Pesanan Tarikh Pesanan 

2021 P-21000095 03/08/2021